АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 ноября 2024 года №103

О внесении изменений и дополнений
в постановление от 06 ноября 2018 года №63 «О

муниципальных программах Верхнехотемльского
сельсовета Фатежского района Курской области»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района
Курской области, утвержденным постановлением Администрации
Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области от
07.10.2014 года №70, Администрация Верхнехотемльского сельсовета Фатежского
района :
 1.Внести изменения и дополнения в постановление от 06 ноября  2018 года
№63 «О муниципальных программах Верхнехотемльского сельсовета Фатежского
района Курской области»:
 1.1. Дополнить Перечень муниципальных программ Верхнехотемльского
сельсовета Фатежского района (приложение №1) пунктом 7. «Муниципальная
программа "Развитие системы муниципального управления в муниципальном
образовании "Верхнехотемльский сельсовет" Фатежского района Курской
области"
 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию на официальном сайте муниципального  образования
«Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района  Курской области в сети
Интернет.

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Верхнехотемльского  сельсовета Фатежского
района Курской области.

Глава Верхнехотемльского сельсовета
Фатежского района       Г.Г.Матвеев